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Net Insight utvalda av betal-TV-operatören MultiChoice  
för integration av produktionsanläggningar i Sydafrika 

Nimbra-lösning tillhandahåller förlustfri videotransport  
  
 

Stockholm - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, meddelar idag att Nimbra-lösningen har valts av betal-TV-operatören 
MultiChoice för att utöka sitt befintliga medianät med fullt redundant kommunikation mellan 
deras produktionsanläggningar i Sydafrika.  
 
MultiChoice kommer att använda Net Insights Nimbra-lösning för att knyta ihop en nyligen etablerad 
backup-anläggning med deras primära transmissionsanläggning i Randburg, för att erbjuda tjänster till 
ytterligare områden. Nätet kommer att integreras i MultiChoices befintliga Nimbra-baserade nät och gör 
det möjligt att ansluta deras driftcentraler för betal-TV med förlustfri kompression vid transport av 
HDTV-tjänster i realtid. Lösningen kommer också att hantera back up-tjänster och erbjuda MultiChoice 
möjlighet att erbjuda tjänster till ytterligare platser i framtiden.  
 
”Vi planerar att expandera över hela kontinenten och Net Insights Nimbra-lösning är avgörande för att 
stödja vår tillväxt i Afrika”, säger Melt Loubser, chef för Broadcast Technology Africa, MultiChoice. ”Vi 
valde Net Insight för vår nätutbyggnad då vi alltid söker efter de lösningar som bäst passar våra behov.” 
 
”MultiChoice vill leverera nytt TV-innehåll i nya format med högsta tjänstekvalitet (QoS) och vår 
videotransportlösning Nimbra med JPEG2000-komprimering gör det möjligt på ett kostnadseffektivt 
sätt,” säger Fredrik Tumegård, vd på Net Insight. ”Affären visar Net Insights styrka i att erbjuda 
världsledande produkter som fungerar framgångsrikt i alla typer av medianät över hela världen.”  
 
Ordern vanns i samarbete med GDS Technologies, Net Insights partner i Afrika söder om Sahara. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Tumegård, vd på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tumegard@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV och 
IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Fler än 200 kunder levererar affärskritiska mediatjänster med Net Insights produkter i över 60 länder. Net Insight är 
noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. 
 
För mer information, se www.netinsight.net  
 
Om MultiChoice 
 
För mer information, se www.multichoice.co.za 
 
 
Om GDS Technologies 
 
För mer information, se www.gdstech.co.za/ 
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